
UCHWAŁA NR XVI/104/2016
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm) oraz art. 94, art. 212 ust. 2 art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 15 011 354,90 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 13 647 979,90 zł i dochody majątkowe w kwocie 1 363 375,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 825 587,90 zł,

2. dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 126 000,00 zł,

3. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 23 000,00 zł,

4. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4 500,00 zł,

5. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 200 000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 16 194 899,90 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13 225 587,90 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2 969 312,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 825 587,90 zł,

2. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 19 000,00 zł,

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
4 000,00 zł,

4. wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4 500,00 zł,

5. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 200 000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 183 545,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek długoterminowych.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 013 545,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 438



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 830 000,00 zł.

3. Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 48 482,00 zł,

2. celową w kwocie 60 234,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1. wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2. wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 013 545,00 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 1 000 000,00 zł.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 253 432,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 1 000 000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500 000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Prokop

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 438



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/104/2016

Rady Gminy Leśniowice
z dnia 29 grudnia 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 448.00 118 800.00 117 000.00 1 800.00 0 0

01095 Pozostała działalność 46 448.00 118 800.00 117 000.00 1 800.00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 800.00 1 800.00 0.00 1 800.00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

44 648.00 117 000.00 117 000.00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną , gaz i wodę
252 988.00 252 988.00 0.00 252 988.00 0 0

40002 Dostarczanie wody 252 988.00 252 988.00 0.00 252 988.00

0830 wływy z usług 251 988.00 251 988.00 251 988.00

§ Treść
Ogółem                  

( 7+8 )

Przewidywane 

wykonanie za 

2016 r

 Plan 

dochodów 

majątkowych

Plan dochodów 

bieżących 

w tym

 DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK   

Dochody 

związane z 

realizacją 

zadań 

administracji 

innych zadań 

zleconymi 

ustawami

Dochody 

związane z 

realizacją 

wspólnych 

zadań z innymi 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 438



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0920 Pozostale odsetki 1 000.00 1 000.00 1 000.00

600 Transport i łączność 170 000.00 270 000.00 270 000.00 0.00 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 170 000.00 270 000.00 270 000.00 0.00

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

170 000.00 270 000.00 270 000.00

630 Turystyka 0.00 1 126 000.00 976 375.00 149 625.00 1 126 000.00

63095 Pozostała dzialalność 0.00 1 126 000.00 976 375.00 149 625.00 1 126 000.00

2007

Dotacje celowe w ramach środków 

finansowanych z udziałem środkow 

europejskich oraz środkow o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub platność w ramach 

środków europejskich

0.00 149 625.00 149 625.00 149 625.00

6207

Dotacje celowe w ramach środków 

finansowanych z udziałem środkow 

europejskich oraz środkow o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy lub platność w ramach 

środków europejskich

0.00 976 375.00 976 375.00 976 375.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 100 34 100 0 34 100 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
34 100 34 100 0 34 100

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych umów o 

podobnym charakterze

34 000 34 000 0 34 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 438



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0920 Pozostałe odsetki 100 100.00 100.00

750 Administracja publiczna 40 388 44 783.90 0.00 44 783.90 29 783.90 0

75011 Urzędy wojewódzkie 26 388 29 783.90 0.00 29 783.90 29 783.90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań

26 388 29 783.90 0.00 29 783.90 29 783.90

75023 Urzędy gmin 14 000 15 000 0 15 000

0970 Różne dochody 14 000 15 000 15 000

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli ochrony prawa 

oraz sądownictwa

804 804 0 804 804 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli ochrony prawa
804 804 0 804 804

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

804 804 0 804 804

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

2 967 021 2 903 786 0 2 903 786 0 0

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

407 900 405 900 0 405 900

0310 Podatek od nieruchomości 300 000 300 000 0 300 000

0320 Podatek rolny 65 000 63 000 0 63 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 438



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0330 Podatek leśny 39 000 39 000 0 39 000

0340 Podatek od środków transportowych 3 500 3 500 0 3 500

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
400 400 0 400

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego , podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 600 700 1 570 700 0 1 570 700

0310 Podatek od nieruchomości 135 000 135 000 0 135 000

0320 Podatek rolny 1 350 000 1 320 000 0 1 320 000

0330 Podatek leśny 18 000 18 000 0 18 000

0340 Podatek od środków transportowych 32 000 32 000 0 32 000

0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000 5 000 0 5 000

0370 Opłata od posiadania psów 700 700 0 700

0500
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych
50 000 50 000 0 50 000

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat                               

z tytułu podatków i opłat
10 000 10 000 0 10 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

49 000 49 000 0 49 000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 20 000 0 20 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu
23 000 23 000 0 23 000

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000 6 000 0 6 000

75621
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa
909 421 878 186 0 878 186

0010
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych
906 421 875 186 0 875 186

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 438



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000 3 000 0 3 000

758 Różne rozliczenia 4 311 414 4 688 003 0 4 688 003 0 0

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego
2 813 293 2 807 202 0 2 807 202

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 2 813 293 2 807 202 0 2 807 202

75807
Część wyrównawcza subwencji 

ogólnej dla gmin
1 497 221 1 876 801 0 1 876 801

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 1 497 221 1 876 801 0 1 876 801

75814 Różne rozliczenia finansowe 900 4 000 0 4 000

0920 Pozostałe odsetki 900 4 000 0 4 000

801 Oświata i wychowanie 4 500 4 500 0 4 500

80113 Dowożenie dzieci do szkół 4 500 4 500 4 500

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej
4 500 4 500 4 500

852 Pomoc społeczna 635 202.00 565 600.00 0.00 565 600.00 28 000.00 0.00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

49 202 37 600 0 37 600 28 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

41 202 28 000 28 000 28 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 438



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

8 000 9 600 9 600

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
332 000.00 308 000.00 0 308 000 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 332 000.00 308 000.00 0 308 000

85216 Zasiłki stałe 87 100 70 000 0 70 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
87 100 70 000 70 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 900 90 000 0 90 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

88 900 90 000 0 90 000

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
22 000 22 000 0 22 000

0830 Wpływy z usług 22 000 22 000 0 22 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 000 38 000 0 38 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

56 000 38 000 0 38 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 438



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

855 Rodzina 3 746 300.00 4 772 000.00 0.00 4 772 000.00 4 767 000.00 0.00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 901 000.00 2 665 000.00 0.00 2 665 000.00 2 665 000.00 0

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania beżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

1 901 000.00 2 665 000.00 2 665 000.00 2 665 000.00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz skladki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

1 845 300.00 2 107 000.00 0.00 2 107 000.00 2 102 000.00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

1 840 800.00 2 102 000.00 2 102 000.00 2 102 000.00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związanego zrealizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

4 500.00 5 000.00 5 000.00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
229 990.00 229 990.00 0.00 229 990.00 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 690.00 22 690.00 0.00 22 690.00

0830 Wpływy z usług 22 690.00 22 690.00 22 690.00

90002 Gospodarki odpadami 202 800.00 202 800.00 0.00 202 800.00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 438



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0490

Wpływy z innych lokalnych oplat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

200 000.00 200 000.00 200 000.00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800.00 1 800.00 1 800.00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
1 000.00 1 000.00 1 000.00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4 500.00 4 500.00 0.00 4 500.00

0690 Wpływy z różnych  opłat 4 500.00 4 500.00 4 500.00

Ogółem 12 439 155.00 15 011 354.90 1 363 375.00 13 647 979.90 4 825 587.90 1 126 000.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 438



Załacznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/104/2016

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Wynagrodzeni

a i składki

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Dotacje

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji

Razem
w  tym 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I Wydatki na zadania własne 10 501 104.00 8 250 375.00 1 845 956.00 2 122 088.00 3 662 331.00 520 000.00 100 000.00 0.00 2 250 729.00 270 000.00

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 31 000.00 31 000.00 0.00 31 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Izby rolnicze 01030 26 000.00 26 000.00 26 000.00

Pozostała działalność 01095 5 000.00 5 000.00 5 000.00

2

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

400 252 988.00 252 988.00 96 768.00 154 720.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dostarczanie wody 40002 252 988.00 252 988.00 96 768.00 154 720.00 1 500.00

3 Transport i łączność 600 2 304 834.00 147 100.00 5 000.00 142 100.00 0.00 0.00 0.00 2 157 734.00 270 000.00

Drogi publiczne powiatowe 60014 272 100.00 2 100.00 2 100.00 270 000.00 270 000.00

Drogi publiczne gminne 60016 2 032 734.00 145 000.00 5 000.00 140 000.00 1 887 734.00

4 Turystyka 630 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
63003 1 000.00 1 000.00 1 000.00

5 Działalność mieszkaniowa 700 130 000.00 130 000.00 5 500.00 124 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70005 130 000.00 130 000.00 5 500.00 124 500.00

6 Działalność usługowa 710 57 000.00 57 000.00 13 000.00 44 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
71004 3 000.00 3 000.00 3 000.00

Zadania z zakresu  geodezji i 

kartografii
71012 14 000.00 14 000.00 13 000.00 1 000.00

Pozostałe zadania 71095 40 000.00 40 000.00 40 000.00

7 Informatyka 720 7 995.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 995.00 0.00

Pozostała działalność 72095 7 995.00 7 995.00

8 Administracja publiczna 750 1 658 331.00 1 648 331.00 1 261 000.00 325 000.00 7 331.00 55 000.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00

Starostwa powiatowe 75020 7 331.00 7 331.00 7 331.00

Rady gmin 75022 57 000.00 57 000.00 2 000.00 55 000.00

Urzędy gmin 75023 1 523 000.00 1 513 000.00 1 210 000.00 303 000.00 10 000.00

Majątkowe

Wydatki

Ogółem                     

(6+13) Razem

Lp. Nazwa działu i rozdziału
Dział

Bieżące

w  tym

Rozdział

Symbol

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 438



Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
75075 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Pozostała działalność 75095 61 000.00 61 000.00 51 000.00 10 000.00

9
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
754 156 234.00 156 234.00 15 000.00 141 234.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Straż graniczna 75406 1 000.00 1 000.00 1 000.00

Ochotnicze straże pożarne 75412 95 000.00 95 000.00 15 000.00 80 000.00

Zarządzanie kryzysowe 75421 60 234.00 60 234.00 60 234.00

10 Obsługa długu publicznego 757 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pozyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

75702 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00

11 Różne rozliczenia 758 48 482.00 48 482.00 0.00 48 482.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 48 482.00 48 482.00 0.00 48 482.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 Oświata i wychowanie 801 3 656 950.00 3 656 950.00 8 200.00 213 750.00 3 435 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Szkoły podstawowe 80101 1 904 850.00 1 904 850.00 4 600.00 250.00 1 900 000.00 0.00 0.00 0.00

Oddziały przedszkolne  80103 400 000.00 400 000.00 400 000.00

Przedszkola 80104 50 000.00 50 000.00 50 000.00

Gimnazja 80110 954 100.00 954 100.00 3 600.00 500.00 950 000.00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 160 000.00 160 000.00 160 000.00

Realizacja zadań 

wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych , gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych

80150 135 000.00 135 000.00 135 000.00

Pozostała działalność 80195 53 000.00 53 000.00 53 000.00

13 Ochrona zdrowia 851 24 000.00 24 000.00 5 500.00 18 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Programy profilaktyki 

zdrowotnej
85149 1 000.00 1 000.00 1 000.00

Zwalczanie narkomanii 85153 4 000.00 4 000.00 500.00 3 500.00

Przeciwdzialanie 

alkoholizmowi
85154 19 000.00 19 000.00 5 000.00 14 000.00

14 Pomoc społeczna 852 1 341 100 1 341 100 385 100 525 500 0 430 500 0 0 0 0

Domy pomocy spolecznej 85202 374 000.00 374 000.00 374 000.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 438



Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

swiadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w cetrum integracji 

społecznej

85213 9 600.00 9 600.00 9 600.00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe

85214 370 500.00 370 500.00 500.00 30 000.00 340 000.00

Dodatki mieszkaniowe 85215 13 500.00 13 500.00 13 500.00

Zasiłki stałe 85216 70 000.00 70 000.00 70 000.00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
85218 46 000.00 46 000.00 46 000.00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 378 500.00 378 500.00 353 000.00 25 500.00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228 22 000.00 22 000.00 22 000.00

Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania
85230 50 000.00 50 000.00 50 000.00

Pozostała działalność 85295 7 000.00 7 000.00 7 000.00

15
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854 33 000.00 33 000.00 0.00 0.00 0.00 33 000.00 0.00 0.00 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 85415 33 000.00 33 000.00 33 000.00

16 Rodzina 855 10 000.00 10 000.00 6 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wspieranie rodziny 85504 10 000.00 10 000.00 6 000.00 4 000.00

17
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900 462 190.00 387 190.00 44 888.00 342 302.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75 000.00 0.00

Gospodarka ściekowa i ochrona 90001 22 690.00 22 690.00 13 888.00 8 802.00

Gospodarka odpadami 90002 286 000.00 236 000.00 31 000.00 205 000.00 50 000.00

Schroniska dla zwierząt 90013 10 000.00 10 000.00 10 000.00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 111 000.00 111 000.00 111 000.00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

90019 4 500.00 4 500.00 4 500.00

Pozostała działalność 90095 28 000.00 3 000.00 3 000.00 25 000.00

18
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921 172 000.00 172 000.00 0.00 2 000.00 170 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92109 100 000.00 100 000.00 100 000.00

Biblioteki 92116 70 000.00 70 000.00 70 000.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 438



Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
92120 2 000.00 2 000.00 2 000.00

19 Kultura fizyczna 926 54 000.00 54 000.00 0.00 4 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Obiekty sportowe 92601 4 000.00 4 000.00 4 000.00
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
92605 50 000.00 50 000.00 50 000.00

II

Wydatki na zadania z 

zakresu administracji 

rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami

4 825 587.90 4 825 587.90 221 518.90 17 176.00 0.00 4 586 893.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Administracja publiczna 750 29 783.90 29 783.90 29 783.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Urzędy wojewódzkie 75011 29 783.90 29 783.90 29 783.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

751 804.00 804.00 804.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Urzędy naczelnych organów 

wladzy państwowej kontroli i 

ochrony prawa

75101 804.00 804.00 804.00

3 Pomoc społeczna 852 28 000.00 28 000.00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oplacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

swiadczenia rodzinne

85213 28 000.00 28 000.00 28 000.00

4 Rodzina 855 4 767 000.00 4 767 000.00 162 931.00 17 176.00 0.00 4 586 893.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Świadczenia wychowawcze 85501 2 665 000.00 2 665 000.00 31 593.00 7 791.00 2 625 616.00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 2 102 000.00 2 102 000.00 131 338.00 9 385.00 1 961 277.00

III
Programy finansowane z 

udziałem środków UE
868 208.00 149 625.00 0.00 0.00 149 625.00 0.00 0.00 0.00 718 583.00 718 583.00

Turystyka 630 868 208.00 149 625.00 0.00 0.00 149 625.00 0.00 0.00 0.00 718 583.00 718 583.00

Pozostała dzialalność 63095 868 208.00 149 625.00 149 625.00 718 583.00 718 583.00

IV

Programy finansowane z 

udziałem innych środków 

zagranicznych 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V

Zadania wykonywane na 

mocy porozumienia z 

organami administracji 

rządowej

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VI
Zadania realizowane 

wspólnie z innymi jst
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1

1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 438



VII
Zadania przyjęte do realizacji 

od innych jst
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VIII
Zadania przekazane do 

realizacji innym jst
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem 16 194 899.90 13 225 587.90 2 067 474.90 2 139 264.00 3 811 956.00 5 106 893.00 100 000.00 0.00 2 969 312.00 988 583.00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 438



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVI/104/2016

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Lp. Przychody § Kwota

1 Nadwyższka z lat ubiegłych 957

2 Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę

3 Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki długoterminowe 952 2 013 545.00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

5 Przychody z prywatyzacji majątku gminy

Razem przychody 2 013 545.00

Rozchody

1 Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 992 364 722.00

2 Spłaty pożyczek długoterminowych 963 465 278.00

3 Pożyczki udzielone

4 Wykup papierów wartościowych

Razem rozchody 830 000.00

Informacje uzupełniające

I. Pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 1 183 545.00 zł

1. kredytem długoterminowym 1 183 545.00 zł

2. nadwyżką budżetową 0.00 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 438



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVI/104/2016

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 600-60014 Starostwo Powiatowe 270 000.00

2 630-63095 Gmina Żmudź 313 577.00

3 630-63095 Gmina Dorohusk 171 709.00

4 630-63095 Gmina Wojsławice 161 399.00

5 750-75020 Powiat Chełmski 7 331.00

6 801-80104 Urząd Miasta Chełm 50 000.00

7 921-92109
Samorządowy Ośrodek Kultury w 

Leśniowicach
100 000.00

8 921-92116
Samorządowy Ośrodek Kultury w 

Leśniowicach
70 000.00

170 000.00 0.00 0.00 0.00 57 331.00 916 685.00

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 630-63095
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania"Ziemi Chełmskiej"
149 625.00

2 630-63095 Huszczańska Wiejska Rada - Ukraina 71 898.00

3 801-80101
Leśniowiskie Stowarzyszenie 

Oświatowo - Samorzadowe
1 900 000.00

Razem 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji przedmiotowej Kwota dotacji celowej
Nazwa zadania

Nazwa jednostki
Klasyfikacja 

budżetowa
Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 438



4 801-80103
Leśniowiskie Stowarzyszenie 

Oświatowo - Samorzadowe
400 000.00

5 801-80110
Leśniowiskie Stowarzyszenie 

Oświatowo - Samorzadowe
950 000.00

6 801-80150
Leśniowiskie Stowarzyszenie 

Oświatowo - Samorzadowe
135 000.00

7 926-92605
Rozwój kultury fizycznej i sportu - 

organizacja pożytku publicznego
50 000.00

3 385 000.00 0.00 0.00 0.00 199 625.00 71 898.00

3 555 000.00 0.00 0.00 0.00 256 956.00 988 583.00Ogółem

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 438



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVI/104/2016

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku 

1 2 3 4 5 6

1
Modernizacja drogi dojazdowej dogruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały 
600 60016 2017/2017 500 000.00

4

zaprojektowanie i wybudowanie Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w gminie  Leśniowice

900 90002 2017/2017 50 000.00

Ogółem 860 000.00

2017/201775023

Kwota wydatków     

10 000

300 000.00

Dział

Zakup 2 szt. kos spalinowych  750

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica 
600 2017/201760016

Rozdział
Okres 

realizacji

3

Nazwa zadania inwestycyjnego

2

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 438



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XVI/104/2016

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

bieżące majątkowe

1

Poprawa dostępności komunikacyjnej 

do dróg powiatowych poprzez 

przebudowę dróg gminnych w 

miejscowosci Sielec 

600 60016 2015/2017 1 067 734.00

2
Przebudowa drogi gminnej Nr 104971L 

w miejscowości Dębina "C" 
600 60016 2016/2020 20 000.00

3

Regionalne partnerstwo dla 

ucyfrowienia usług publicznych i 

partycypacji społecznej

720 72095 2016/2019 7 995.00

4
Zakup i montaż zadaszeń 

przystankowych
900 90095 2011/2019 25 000.00

Ogółem 0.00 1 120 729.00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku

Wydatki roku 2017
Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział

Okres 

realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 438



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XVI/104/2016

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota

1 Alojzów

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 13 761.65

2 Kasiłan

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 16 838.18

3 Horodysko

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 13 993.22

4 Janówka

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 9 858.11

5 Kumów Majoracki

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 17 499.80

6 Kumów Plebański

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 11 677.56

7 Leśniowice

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 19 782.38

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 438



8 Leśniowice Kolonia

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 9 428.06

9 Majdan Leśniowski

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 17 797.52

10 Nowy Folwark

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 8 700.28

11 Plisków

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 13 563.17

12 Poniatówka

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 11 412.91

13 Rakołupy

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 10 486.65

14 Rakołupy Duże

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 13 629.33

15 Sarniak

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 9 659.62

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 438



16 Sielec

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 23 818.25

17 Teresin

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 12 273.01

18 Wierzbica

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 10 949.78

19 Wygnańce

Przebudowa dróg w miejscowości Sielec. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzbica. 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kasiłan Mały. 

60016 8 303.31

Razem 253 432.79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 438


		2017-01-30T13:20:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




